

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG

Alamat : Jalan Jend. Sudirman No. 262 Telp. (0285) 391146 Batang 512 5

SALINAN KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG NOMOR 172 / 17 / DFRD / 11 /2004

TENTANG

PENETAPAN JADWAL WAKTU DAN ACARA RAPAT-RAPAT DEWAN FERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG BULAN MARKT 2004

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG

Membaca

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Batang Nomor: 176 / 28 / DPRD Pannus / II / 2004, tanggal 28 Pebruari 2004 tentang Jadwal dan Acara Rapat-rapat DPRD Kabupaten Batang untuk bulan Maret 2004.

Menimbang

bahwa Pimpinan DPRD memandang perlu untuk menetapkan Jadwal Wuktu Acara Rupat-Rupat DPRD Kabupaten Batang untuk bulan Maret 2004, perlu dituangkan dalam Keputusan Pimpinan DPRD.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 9 tahun 1965 tentang Pembentukan Dueruh Tingkut II Batang;
 - 2. Undang-undang Nomor 22 tahun 1999 tentang Pemerintahan
 - Peraturan Pemerintah Nomor 21 tahun 1988 tentang Perubahan Batas Wilayah Kota Mudya Daerah Tingkat II Pekalongan , Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang;
 - Keputusan DPRD Kabupaten Batang Nomor 38 tahun 1999 tentang Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Batang.

Menetapkan

KEPUTUSAN PIMPINAN DPRD KABUPATEN BATANG TENTANG PENETAPAN JADWAI, WAKTU DAN ACARA RAPAT-RAPAT DPRD KABUPATEN BATANG BULAN MARET 2004

PERTAMA

: Jadwal Waktu dan Acara Rapat-Rapat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Batang tersebut diktum menetapkan, sebagaimana daftar terlampir.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Batang Pada tanggal 28 Pebruari 2004

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAFYAT DAERAH KABUPATEN BATANG KETUA,

ttd.

H MOCH AZIES

WAKIL KETUA

WAKIL KETUA

ttd.

ttcl

H SOLICHIN. AM

DR. HA. ASRORI HAS, MBA

Saliman sesuai dengan aslinya Sekretaris DPRD

<u>Pembina Tk I</u>

NIP. 500056061

Coomp Fil C: KepPin ttg Jadwal Waktu